§ 19 - O imóvel que exceder a 360, 00m2 	(trezen 

tos e sessenta metros quadrados) somente serã alienado 	se 

constituir ãrea encravada. 

§ 29 - Se o excesso de que trata o parãgrafo an 

terior contiver ãrea insuficiente para formar um novo 	lote, 

que poderã ter uma ãrea de 125,00m
2 

(cento e vinte e cinco me 

tros quadrados) e frente mínima de 5m (cinco metros), ou inf e 

rior, a critério do órgão municipal competente, para rua, pra 

ça ■  avenida ou qualquer logradouro público, serã levado a has 

ta pública, assistindo ao requerente em igualdade de 	condi